
COUPE DE LA METALLURGIE
GOLF CLUB DE VALENCIENNES - 06.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RIBEROL, Clément VALENCIENNES 0,3 64 64 +0,1

2 --- PIERRON, Victor VALENCIENNES 3,2 70 70 3,2

3 --- ANSTELL, Grégoire VALENCIENNES 5,1 73 73 5,2

4 --- MARTINUS, Simon VALENCIENNES +1,6 75 75 +1,6

5 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 16,3 82 82 16,7

6 --- NOIRET, Franck VALENCIENNES 7,8 82 82 7,8

7 --- CAZIER, Antoine VALENCIENNES 4,4 82 82 4,4

8 --- ROQUES, Louis VALENCIENNES 9,9 83 83 9,9

9 --- MCPHAIL, David VALENCIENNES 8,3 83 83 8,3

10 --- DUPONT, Hubert VALENCIENNES 7,5 83 83 7,5

11 --- DUPONT, Dominique VALENCIENNES 12,0 83 83 12,0

12 --- DELLACHERIE, Philippe VALENCIENNES 16,2 83 83 16,1

13 --- BALY, Jérome VALENCIENNES 14,3 84 84 14,3

14 --- COILLIOT, Charles VALENCIENNES 8,8 84 84 8,8

15 --- PERRIN, Christophe VALENCIENNES 10,0 84 84 10,0

16 --- BEUGNET, Dominique VALENCIENNES 13,8 85 85 13,8

17 --- AUGUSTE, Cédric VALENCIENNES 14,7 86 86 14,7

18 --- LECOLIER, Baptiste VALENCIENNES 10,1 87 87 10,1

19 --- VERHAEGE, François VALENCIENNES 15,8 87 87 15,8

20 --- BREFORT, Didier MORMAL 22,3 88 88 22,0

21 --- CARIN, Maxence VALENCIENNES 13,2 88 88 13,3

22 --- BAUDUIN, Patrick VALENCIENNES 17,1 88 88 17,1

23 --- SZLOSER, Valérie VALENCIENNES 18,5 89 89 18,6

24 --- BOURY, Jean-Jacques THUMERIES 20,0 90 90 19,9

25 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 21,0 91 91 21,2

26 --- CHWALOWSKI, Audran VALENCIENNES 25,3 91 91 24,8

27 --- DOLET, Vincent VALENCIENNES 25,4 91 91 25,2

28 --- GULSKI, Michel VALENCIENNES 24,8 92 92 24,6
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29 --- AUBECQ, Marie-Françoise VALENCIENNES 21,3 92 92 21,5

30 --- CAZIER, Pierre VALENCIENNES 31,9 92 92 30,7

31 --- HYVERT, Mehdi MORMAL 34,8 93 93 32,8

32 --- NATTIER, Nathalie VALENCIENNES 24,8 93 93 24,5

33 --- FENEUIL, Gérôme VALENCIENNES 20,0 96 96 20,0

34 --- MARTIN, Maïthé VALENCIENNES 25,4 97 97 25,4

35 --- LEKADIR, Ginette VALENCIENNES 29,2 99 99 29,2

36 --- TONNOIR, Annick VALENCIENNES 20,9 99 99 20,9

37 --- VEKEMANS, Frederic VALENCIENNES 26,3 99 99 27,3

38 --- DUPONT, Fabienne VALENCIENNES 25,5 100 100 25,5

39 --- WLODARCZYK, Eliott VALENCIENNES 33,3 101 101 32,7

40 --- FOUGNIES, André VALENCIENNES 24,6 101 101 24,6

41 --- LEMAIRE, Patrice VALENCIENNES 20,4 102 102 20,4

42 --- LIENARD, Alfred VALENCIENNES 27,2 105 105 27,2

43 --- HANSJACOB, Daniel VALENCIENNES 28,6 105 105 28,6

44 --- LEBRUN, Francis VALENCIENNES 33,7 107 107 34,7

45 --- MARESCAL, Christophe VALENCIENNES 24,1 109 109 24,1

46 --- DESQUILBET, Vincent VALENCIENNES 33,3 110 110 33,3

47 --- LAUWERS, Thibaut VALENCIENNES 41,6 112 112 41,6

48 --- DUBOIS, Vincent VALENCIENNES 45,0 119 119 46,0

49 --- DEBAIVE, François VALENCIENNES 54,0 119 119 53,7

50 --- DEHONT, Pascale VALENCIENNES 47,1 120 120 46,9

51 --- DEHONT, Frederic VALENCIENNES 35,9 123 123 35,9

52 --- CHWALOWSKI, Philippe VALENCIENNES 50,4 123 123 51,2

53 --- TURBOT, Odile VALENCIENNES 54,0 123 123 54,0

54 --- DEBAIVE, Frederic VALENCIENNES 54,0 131 131 54,0

55 --- VENUTO, Anthony VALENCIENNES 20,0 --- --- 20,0

Mixte | Stroke play - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RIBEROL, Clément VALENCIENNES 0,3 63 63 +0,1

2 --- PIERRON, Victor VALENCIENNES 3,2 66 66 3,2

3 --- ANSTELL, Grégoire VALENCIENNES 5,1 67 67 5,2

4 --- BALY, Jérome VALENCIENNES 14,3 68 68 14,3

5 --- DUPONT, Dominique VALENCIENNES 12,0 69 69 12,0

6 --- BEUGNET, Dominique VALENCIENNES 13,8 70 70 13,8

7 --- AUGUSTE, Cédric VALENCIENNES 14,7 70 70 14,7

8 --- ROQUES, Louis VALENCIENNES 9,9 72 72 9,9
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9 --- MCPHAIL, David VALENCIENNES 8,3 73 73 8,3

10 --- CARIN, Maxence VALENCIENNES 13,2 73 73 13,3

11 --- NOIRET, Franck VALENCIENNES 7,8 73 73 7,8

12 --- PERRIN, Christophe VALENCIENNES 10,0 73 73 10,0

13 --- DUPONT, Hubert VALENCIENNES 7,5 74 74 7,5

14 --- COILLIOT, Charles VALENCIENNES 8,8 74 74 8,8

15 --- LECOLIER, Baptiste VALENCIENNES 10,1 75 75 10,1

16 --- MARTINUS, Simon VALENCIENNES +1,6 76 76 +1,6

17 --- CAZIER, Antoine VALENCIENNES 4,4 76 76 4,4

Mixte | Stroke play - Net / 2 (15.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BREFORT, Didier MORMAL 22,3 65 65 22,0

2 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 16,3 65 65 16,7

3 --- CHWALOWSKI, Audran VALENCIENNES 25,3 65 65 24,8

4 --- NATTIER, Nathalie VALENCIENNES 24,8 65 65 24,5

5 --- DOLET, Vincent VALENCIENNES 25,4 65 65 25,2

6 --- DELLACHERIE, Philippe VALENCIENNES 16,2 66 66 16,1

7 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 21,0 67 67 21,2

8 --- GULSKI, Michel VALENCIENNES 24,8 67 67 24,6

9 --- AUBECQ, Marie-Françoise VALENCIENNES 21,3 68 68 21,5

10 --- SZLOSER, Valérie VALENCIENNES 18,5 68 68 18,6

11 --- MARTIN, Maïthé VALENCIENNES 25,4 69 69 25,4

12 --- BOURY, Jean-Jacques THUMERIES 20,0 70 70 19,9

13 --- VERHAEGE, François VALENCIENNES 15,8 71 71 15,8

14 --- BAUDUIN, Patrick VALENCIENNES 17,1 71 71 17,1

15 --- DUPONT, Fabienne VALENCIENNES 25,5 72 72 25,5

16 --- VEKEMANS, Frederic VALENCIENNES 26,3 72 72 27,3

17 --- TONNOIR, Annick VALENCIENNES 20,9 75 75 20,9

18 --- FENEUIL, Gérôme VALENCIENNES 20,0 76 76 20,0

19 --- FOUGNIES, André VALENCIENNES 24,6 76 76 24,6

20 --- LEMAIRE, Patrice VALENCIENNES 20,4 81 81 20,4

21 --- MARESCAL, Christophe VALENCIENNES 24,1 84 84 24,1

22 --- VENUTO, Anthony VALENCIENNES 20,0 --- --- 20,0

Mixte | Stableford - Net / 3, 4 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 HYVERT, Mehdi MORMAL 34,8 44 44 32,8

2 --- CAZIER, Pierre VALENCIENNES 31,9 42 42 30,7

3 --- WLODARCZYK, Eliott VALENCIENNES 33,3 36 36 32,7

4 --- TURBOT, Odile VALENCIENNES 54,0 36 36 54,0

5 --- DEBAIVE, François VALENCIENNES 54,0 35 35 53,7

6 --- LEKADIR, Ginette VALENCIENNES 29,2 34 34 29,2

7 --- DEHONT, Pascale VALENCIENNES 47,1 33 33 46,9

8 --- LAUWERS, Thibaut VALENCIENNES 41,6 29 29 41,6

9 --- DEBAIVE, Frederic VALENCIENNES 54,0 29 29 54,0

10 --- CHWALOWSKI, Philippe VALENCIENNES 50,4 29 29 51,2

11 --- DESQUILBET, Vincent VALENCIENNES 33,3 28 28 33,3

12 --- LEBRUN, Francis VALENCIENNES 33,7 28 28 34,7

13 --- DUBOIS, Vincent VALENCIENNES 45,0 28 28 46,0

14 --- HANSJACOB, Daniel VALENCIENNES 28,6 27 27 28,6

15 --- LIENARD, Alfred VALENCIENNES 27,2 25 25 27,2

16 --- DEHONT, Frederic VALENCIENNES 35,9 22 22 35,9
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Total :  110 joueurs


